دیداری از روسیه پس از یازده سال

به قلم الکساندر ورثر

در هفته‌گی نامه نیو استیتسمن چاپ انگلیس

شماره‌های ۱۸ و ۲۵ دی ۲۰ بهمن ۱۳۳۸ = ۱۹۱۶ و ۲۳ ژانویه ۱۹۶۰

ترجمه ع. م. عامری

- ۱ -

بس بهجت آور بود که پس از یازده سال دوری باز به این کشور سری بزنم. پس از هفت سال اقامت در روسیه و مشاهده حوادث مهم، در تابستان ۱۹۴۸ هنگامی که مکابره و ستیزه بین روس و کشورهای غربی به اوج خود رسیده بود، روسیه را ترک گفتم.